Haushaltsplan 2024 FaRa....

Kontolibertrag aus dem Vorjahr 5.909,28 €
Kassenilbertrag aus dem Vorjahr 929,74 €
+ auf Bank verwahrtes Fremdkapital (SRK) 0,00 €
Geldmarktkonto(Riicklagen) 0,00 €

5.909,28 €
929,74 €
0,00 €
0,00 €

Semesterbeitrdge Sommersemester 7.500,00 €
Semesterbeitrage Wintersemester 18.000,00 €
Landeszuschisse 0,00 €
Sozialdarlehen 0,00 €
Exkursionen und Tagungen Eigenanteil 11.000,00 €
Merchandising 0,00 €
Druckergebihren und Bicherverkauf 0,00 €
Sponsoren 0,00 €
Ausgleich von Fachschaftsraten 0,00 €
Einnahmen aus Riicklagen 500,00 €
Einnahmen Veranstaltungen mit Studibezug 0,00 €
Perioden-fremde Einnahmen 0,00 €
Sonstiges 50,00 €

7.500,00 €
18.000,00 €
3.250,00 €
0,00 €
11.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
50,00 €

Einnahmen aus Veranstaltungen 0,00 €
Zinsen 0,00 €
Perioden-fremde Einnahmen 0,00 €
Sonstiges 0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Ausgaben
Ausgaben Hoheitlich 37.050,00 €
Fachschaften 0,00 €
Semesterbeitrage Sommersemester 0,00 €
Semesterbeitrage Wintersemester 0,00 €
Referate/Untergremien 0,00 €

0,00 €
0,00 €

Soll 2024
37.050,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €



Verwaltung

Personalkosten
Aufwandsentschadigung
Inventar
Offentlichkeitsarbeit+Webauftritt
Kontoflihrung

Blrobedarf

Tagungs- & Seminarausgaben
Miete

Reisekosten
Selbstversicherung

Kultur und Soziales
Sozialdarlehen

Rechts- und Gerichtskosten
Interne Projekte
Einfihrungstage
Projektférderung (1.HJ)
Projektférderung (2. HJ)
Mitgliedsbeitrage
Veranstaltungen mit Studibezug
Exkursionen

Preis der Studierendenschaft

Diverses

Merchandising

Perioden-fremde Verbindlichkeiten
Ausgleich an Fachschaftsrate
Ausgabe in Riicklagen
Steuerzahlung

Sonstiges

Ausgaben Nicht Hoheitlich
Ausgaben fur Veranstaltungen
Perioden-fremde Verbindlichkeiten

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

7.350,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

700,00 €
150,00 €

1.200,00 €

1.800,00 €
0,00 €

3.000,00 €

500,00 €

27.450,00 €
0,00 €

0,00 €
1.000,00 €
16.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
1.450,00 €
0,00 €

0,00 €

2.250,00 €
0,00 €
2.000,00 €
250,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

7.350,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

700,00 €
150,00 €

1.200,00 €

1.800,00 €
0,00 €

3.000,00 €

500,00 €

27.450,00 €
0,00 €

0,00 €
1.000,00 €
16.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
1.450,00 €
0,00 €

0,00 €

2.250,00 €
0,00 €
2.000,00 €
250,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

9.589,02 €
0,00 €
0,00 €



Sonstiges

Gesamtvermdégen zum Jahresende
Ausgabereste Bank

Ausgabereste Bargeldkasse

auf Bank verwahrtes Fremdkapital
Geldmarktkonto (Riicklagen)

Gesamte Ausgaben

Schatzung Studierende Sommersemester
Schatzung Studierende Wintersemester

300

300

0,00 €

6.402,02 €
5.909,28 €
492,74 €
0,00 €
0,00 €

43.452,02 €

9.589,02 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

46.639,02 €
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Topfist zum
Topf ist zum



